Yenidoğan Dergisi, (Eylül 2017), 196.

8 Süleymân b. el-Eş‘as b. İshâk es-Sicistânî el-Ezdî, el-Merâsîl, thk. Şuayb el-Arnavut (Beyrut:

Müessesetü’r-Risale, 1408), 181.
9 Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî, el-Müsned, thk. Şuayb el-Arnavut

(Beyrut: Müessesetü’r-Risale, 1421/2001), 5/77; Ebü’l-Kāsım Müsnidü’d-dünyâ Süleymân b.

Ahmed b. Eyyûb et-Taberânî, el-Muʿcemü’l-kebîr, thk. Hamdî b. Abdülmecid es-Selefî (Kahire:

Mektebetü İbn Teymiyye, 1415/1994), 11/336.
10 Şuayb isminin kabile, halk manasına gelen ْش عب kelimesinden veya vadi, yol anlamına gelen ْشعِب

sözcüğünün küçültme formu (ism-i tasgīr) olduğu şeklinde görüşler varsa da peygamber isimlerinin

ism-i tasgīr olarak gelmesi uygun görülmediğinden Hz. Şuayb’ın adının aslının böyle olduğu tercih